
UCHWAŁA Nr 248 / 4902 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 
Województwa Podkarpackiego do zaciągania zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./ oraz w związku  

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia  

19 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2021-2045, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Województwa 

Podkarpackiego:  

1) Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju, 

2) Zespołu Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi 

Królowej w Rzeszowie, 

3) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Jaśle, 

4) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Rzeszowie, 

5) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Sanoku, 

6) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Przemyślu, 

7) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Mielcu, 

8) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Stalowej Woli, 

9) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie, 

10) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego 

w Przemyślu, 

11) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie, 

12) Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu, 

13) Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, 

14) Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie, 

15) Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie, 

16) Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, 



17) Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,  

w Rzeszowie, 

18) Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie, 

19) Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

20) Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu, 

21) Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie, 

22) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

- do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych  

na czas nieokreślony w zakresie: 

1) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania 

ścieków do takiej sieci, 

2) dostawy gazu z sieci gazowej, 

3) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

4) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

5) świadczenia pracy w ramach umów o pracę, 

6) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 112/2692/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie upoważnienia kierowników 

jednostek organizacyjnych Województwa Podkarpackiego do zaciągania 

zobowiązań. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 


